АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» марта 2020   года                                                                                    № 179

  О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Вырицкое городское поселение  Гатчинского
Муниципального района Ленинградской области
 № 109 от 12.02.2020 год «Об утверждении плана
проведения проверок муниципального
земельного контроля физических лиц на 2020 год»

       В соответствии с  п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Закон Ленинградской  области от 01.08.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Регламентом  проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Вырицкое городское поселение, утвержденным постановлением  администрации Вырицкого городского поселения № 571 от 10.12.2010 года, на основании Устава муниципального образования Вырицкое городское поселение, администрация Вырицкого городского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского Муниципального района Ленинградской области № 109 от 12.02.2020 год «Об утверждении плана  проведения проверок муниципального земельного контроля физических лиц на 2020 год».
1.1. [bookmark: _GoBack]В приложение к Постановлению № 109 от 12.02.2020г. в таблице добавить строки «25», «26», «27»,   следующего содержания:

	7.7.
25.
	Толстых А.А.
	Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Вырица, пр. Урицкого,
 д. 124а

Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований земельного законодательства, за которые предусмотрена административная ответственность.

Закон Ленинградской  области от 01.08.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»

13.03.2020г-10.04.2020г.

	26.

26.
	Раильтянина Е.Э.
	Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Вырица, пр. Урицкого,
 д. 126
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований земельного законодательства, за которые предусмотрена административная ответственность.
	Закон Ленинградской  области от 01.08.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	06.04.2020г-22.05.2020г.

	27

27.
	Лысенко Ю.И.
	Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Вырица, пр. Брацлавский,
д. 48
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований земельного законодательства, за которые предусмотрена административная ответственность.
	Закон Ленинградской  области от 01.08.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»
	06.04.2020г.-22.05.2020г.

1. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования  Вырицкое городское поселение.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела земельных ресурсов и градостроительства администрации Вырицкого городского поселения Шевченко Галину Сергеевну.

           Глава администрации
           Вырицкого городского поселения                                                                             А.А. Васильев

         исп. Шевченко Г.С., тел.49-219